
Dotazník Osadního výboru Horní Hanychov k územnímu plánu  

1 

Na besedě k územnímu plánu 21. 3. 2016 v jídelně ZŠ Ještědská bylo rozdáno 52 dotazníků, vrátilo se jich 27. Otázky 

a odpovědi: 

 

1. Město Liberec navrhuje ponechat územní rezervu pro silnici II. třídy ze Spáleniště k Densu po loukách pod 

hranicí přírodního parku Ještěd, protože stávající komunikace Dubice a Průmyslová a budoucí přímé napojení 

Densa na silnici I/35 (se kterým lze počítat) nebude dostačovat. Vyjádřete prosím, zda s tímto souhlasíte: 

Otázka Počet odpovědí 

A) Ano, pokládám za správné v budoucnu vybudovat tuto novou silnici II. třídy pro tranzitní 
dopravu za Ještěd. 

1 

B) Ne, protože propojení Dubice - Průmyslová - Denso – I/35 pokládám i do budoucna za 
dostatečné. 

13 

C) Ne, ale doporučuji provést další úpravy a rozšíření ulice Puškinova, která jako doplnění 
bodu B) postačí. 

11 

D) Nemám názor, případně v této části nebydlím a nechávám rozhodnutí na místních. 2 

 

Oblast A B C D Počet 

HH Centrum   5 7   12 

HH Jih   2 2   4 

HH Sever 1 5 2 1 9 

Město   1   1 2 

Součet 1 13 11 2 27 

 

 

 

  



Dotazník Osadního výboru Horní Hanychov k územnímu plánu  

2 

 

2. Město Liberec chce na Spáleništi vybudovat kruhový objezd a dále sběrnou komunikaci přes parčík na 

Spáleništi, pod hřištěm, od Sáňkařské lesem po „Hitlerově dálnici“, dále nad ulicemi Pod lesem, Irkutská a 

Žákovská, před ostašovským hřištěm se stočí dolů a na louce nad Kovošrotem se napojí na nové prodloužení 

Švermovy ulice a na I/35 přes novou komunikaci podél letiště a skrz zónu Sever. Vyjádřete prosím, zda s tímto 

souhlasíte: 

Otázka Počet odpovědí 

A) Ano, Hanychov potřebuje tento přímý spoj do zóny Sever (Globus apod.) a na silnici 
I/35 směr Děčín. 

5 

B) Ne, do zóny Sever a na Děčín nám stačí trasa Dubice a I/35, případně Kubelíkova, 
Uralská a Švermova. 

14 

C) Ne, ale doporučuji zajistit napojení dopravně nezajištěné zástavby z oblastí Krásná 
vyhlídka, Skokanská apod. opravou ulic Pod lesem, Irkutská a Žákovská a realizovat jen 
nový propoj před ostašovským hřištěm na Švermovu a zónu Sever. 

7 

D) Nemám názor, případně v této části nebydlím a nechávám rozhodnutí na místních. 1 

 

Oblast A B C D Počet 

HH Centrum 4 3 4 1 12 

HH Jih   4     4 

HH Sever 1 5 3   9 

Město   2     2 

Součet 5 14 7 1 27 

 

 

 


